<u> </u>			Да	ロπ	/	13 作十一文
月	日	項目	摘要	入金額	出金額	残 高
4	25		政務活動費	150,000		150,000
	23	研修費	議員力研修会年会費		13,220	136,780
	23	研修費	交通費		1,220	135,560
5	30	資料作成費	公文書の写し作成費用		2,900	132,660
6	3	資料作成費	公文書の写し作成費用		1,060	131,600
	23	資料作成費	ファイル代・プリットのり・封 筒		1,137	130,463
7	4	資料作成費	公文書の写し作成費用		340	130,123
	14	研修費	令和4年度市町村議会議員研 修		8,100	122,023
	14	研修費	交通費		13,520	108,503
8	12	資料作成費	公文書の写し作成費用		1,870	106,633
	12	資料作成費	公文書の写し作成費用		170	106,463
	13	資料作成費	公文書の写し作成費用		30	106,433
	19	資料作成費	公文書の写し作成費用		420	106,013
	19	資料購入費	令和3年度決算書及び決算附属資 料		1,666	104,347
	25	資料作成費	公文書の写し作成費用		190	104,157
10	7	研修費	全国市議会議長会研究フォーラム 参加費振込手数料		550	103,607
	15	資料作成費	ネームラベル		1,623	101,984
	19	研修費	交通費•宿泊費		19,970	73,014
	26	資料作成費	公文書の写し作成費用		4,190	68,824
11	4	研修費	第17回全国市議会議長会研 究フォーラムin長野		9,000	92,984
	8	資料作成費	公文書の写し作成費用		920	67,904
	10	資料作成費	手帳・のし袋		1,059	66,845
1	12	資料購入費	未来の年表(書籍代)		960	65,885
	13	資料作成費	コピー代		220	65,665
	18	資料作成費	ネームラベル・封筒		3,635	62,030
	20	資料購入費	参加型システム研究所 (定期購読代)		3,000	59,030
	25	資料購入費	母親になって後悔している (書籍代)		2,090	56,940
	30	資料作成費	公文書の写し作成費用		30	56,910
2	5	資料購入費	令和5年度瀬戸市一般会計・特別 会計予算書及び予算説明書		2,500	54,410
	20	研修費	地域公共交通特別講座		15,000	39,410
						

	20	研修費	 交通費		22,600	16,810
3	13	資料購入費	はじめての自治体監査(書 籍代)		2,717	14,093
	14	資料購入費	フェアな民主主義(書籍代)		2,090	12,003
	15	資料購入費	格差と闘え(書籍代)		3,344	8,659
	16	資料購入費	政府債務(書籍代)		1,880	6,779
	17	資料購入費	日本の難点(書籍代)		836	5,943
〔項合計〕				150,000	144,057	5,943